УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« && » октября 2024 года №

Об утверждении нового состава
Управляющего совета
МАОУ «СОШ №16»

В соответствии с Федеральный законом от 29 декабря 2012 г. N 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании ходатайства
МАОУ «СОШ №16»,

Приказываю:
1. Утвердить новый состав управляющего Совета МАОУ «СОШ №16» в
следующем составе:________________________________________________

№
п/п

Ф И О  ч л е н а  С о в е т а К о г о  п р е д с т а в л я е т

1 Ш евц о ва  М ар гар и та  В аси льевн а П о д о л ж н о сти
2 А л еш и н а  Н аталья  В л ад и м и р о вн а Р о д и тел ей  1 уровня
О0 Д ер ги л ева  Ю ли я Ю рьевн а Р о д и тел ей  1 уровня
4 К лос Е лен а В л ад и м и р о вн а Р од и телей  2 уровня
5 П лащ ук И р и н а  В лад и м и р о вн а Р од и телей  2 уровня
6 В етров Е вген и й  В итальеви ч Р од и телей  2 уровня
7 П етрен ко  А н н а  В л ад и м и р о вн а Р о д и тел ей  2 уровня
8 Е ордеева Ю лия А н ато льевн а Р од и телей  3 уровня
9 Б аш като ва  Л ю д м и л а  А л ексеевн а Р о д и тел ей  3 уровня
10 У ш ак о ва  Н елли  Н и к о лаевн а Р о д и тел ей  3 уровня
11 Л ав р и н ен ко  О л ьга  Б ор и со вн а Р аб о тн и ко в  ОУ.
12 Е орб ун ова  Н атал ья  П авло вн а Р аб о тн и ко в  О У
13 А б р о си м о ва  С ветл ан а  А лексан д р о вн а Р аб о тн и ко в  О У
14 Ч у р и ко ва  И н н а  А л ексан д р о вн а Р аб о тн и ко в  О У
15 Т у л и н о ва  А н астаси я  В алерьевн а Р аб о тн и ко в  О У
16 О рлов Е вген и й  В лад и м и р о ви ч О б щ ествен н о сть
17 Б аш катов  А л ексан д р  В и кторови ч О б щ ествен н о сть
18 Е ли сеева  Н адеж да П етровн а О б щ ествен н о сть
19 Рудько А н ато ли й  В и кторови ч О б щ ествен н о сть
20 П р о ску р и н а  Н атал ья  И горевн а О б щ ествен н о сть
21 Ш естак о ва  С ветл ан а  Н и колаевн а О б щ ествен н о сть
22 Л и вен ская  Т атьян а  Н и колаевн а О б щ ествен н о сть
23 С тар и ко ва  А н гел и н а О б у ч аю щ и х ся
24 Г ор ш ко в  И лья О б у ч аю щ и х ся

2. Назначить представителем Учредителя в управляющий Совет МАОУ
«СОШ №16» первого заместителя начальнйк|,“Правления образования
Ковтун Н.Н. 0* ' ' '  "
3. Контроль за исполнением приказа оставз|щ

Ш А I

Начальник управления образования

г1Е

) да-,со.о©и
адм ин и стра ц и и

ГУБКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО

.ОКРУГА у  * ;
о.

Готоод л .Н. Щетинина